Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia

do Piauí CAMPUS VALENCA
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA / PI, CEP

64.300-000 Fone: (86) 3131-1488 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 36/2022 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 16 de maio de 2022

ADITIVO Nº 02

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, torna pública a
alteração no CRONOGRAMA da seleção de alunos para o Curso de Formação Inicial e
Continuada (FIC) MICRO-EMPREENDEDOR INDIVIDUAL.

CRONOGRAMA

ATIVIDADE PERÍODO

INSCRIÇÕES 11.05 A  26/05

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 27.05.2022

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 30.05.2022

INÍCIO DAS AULAS 02.06.2022

OBSERVAÇÃO: Este cronograma poderá sofrer alterações. Qualquer alteração do
Cronograma ser á divulgada no endereço eletrônico (www.ifpi.edu.br).

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

IFPI – Campus Valença do Piauí

		2022-05-23T15:40:52-0300